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Baran- będziesz często podejmować się trudnych wyzwań 

Byk- w tym miesiącu oddasz się swoim pasjom 

Bliźnięta-to będzie dla Ciebie miesiąc urozmaiconego życia 

Rak- czekają Cię niebezpieczne chwile 

Lew- może dochodzić do nieporozumień i konfliktów 

Panna- będziesz mieć trudności z podejmowaniem decyzji 

Waga-będziesz mieć do czynienia z trudnymi wyzwaniami 

Skorpion- będziesz mieć wyjątkową łatwość porozumiewania się z ludźmi 

Strzelec- wykorzystasz każdą piękną chwilę jesieni do wyjazdów 

Koziorożec- to dla Ciebie miesiąc pracy i dobrych interesów 

Wodnik- możesz mieć problemy z właściwym zrozumieniem innych ludzi 

Ryby-stawisz czoła nawet największym 

przeszkodom 

 

 

Po skończonym egzaminie profesor wpisał do                                                  
 indeksu studenta tylko jedno słowo – "Idiota".                  
Ten przeczytał, popatrzył na profesora i mówi:                                                
- Ależ pan roztargniony, miał pan wpisać,                                            
ocenę a pan się podpisał                                                              W czasie zjazdu absolwentów                                                         

profesor pyta dawnego ucznia: 
- A, ty Jasiu, ile masz dzieci? 

- Ośmioro! - odpowiada z dumą pan Jan. 
- No tak - mruczy nauczyciel, - w klasie 

Co to jest lekcja?                                                                                    też nigdy nie uważałeś.. 
- Jest to dłuższy okres potrzebny do                                                     
przygotowania się do krótkiej przerwy 
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Halloween to zwyczaj związany z maskaradą i odnoszący się do święta zmarłych, 

obchodzony w wielu krajach nocą 31 października, czyli przed dniem Wszystkich 

Świętych. Halloween najhuczniej jest obchodzony w Stanach Zjednoczonych, 

Kanadzie, Irlandii i Wielkiej Brytanii. Głównym symbolem święta jest święcąca w 

środku dynia z wyszczerbionymi zębami. Inne popularne symbole to duchy, 

wampiry, czarownice, trupie czaszki itp. Dzieci a także dorośli przebierają się za 

różne straszne postaci. W czasie Halloween Najpopularniejszą zabawą jest 

cukierek albo psikus (ang. trick or treat). Dzieci chodzą z pojemnikami na 

cukierki po okolicy i odwiedzają mieszkańców. Gdy 

ktoś nie chce dać cukierka otrzymuje od dzieci w 

zamian psikusa. Inna zabawa to z ang. apple 

bobbing . Polega ona na tym ,że należy bez użycia 

rąk ugryźć jedno z jabłek pływających w miednicy z 

wodą. Jabłko nieuszkodzone przy zabawie, ma 

oznaczać szczęście w nadchodzącym roku.  

Halloween w Polsce pojawiło się pod koniec lat 90. 

W Irlandii Halloween jest świętem narodowym. Wydrążona 

dynia ze światełkiem w środku dla irlandzkich chłopów 

oznaczała błędne ogniki uważane za dusze zmarłych. W 

czasie tajemniczych obrzędów miano uwalniać ludzkie dusze 

z ciał czarnych kotów, psów i nietoperzy. Obecnie w 

wyeksponowanych miejscach domów umieszcza się 

wydrążone i podświetlone od wewnątrz dynie z wyciętymi 

kształtami różnych postaci oraz, w zależności od wyobraźni 

domowników, imitacje ludzkich czaszek, szkieletów, 

manekinów znanych postaci z horrorów, itp. 

W Irlandii obowiązuje zasada, że po 1 listopada nie zbiera się dzikich owoców, bo 

mogą być zatrute. W regionach Szkocji, Anglii, Walii i Irlandii sprząta się 

mieszkanie, gasi ogień pod kuchnią, a gospodynie wykładają jedzenie i napoje, po 

czym wszyscy idą spać 
 


